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Hallintosäännön 59 § mukaan kaupunginhallitus, valiokunnat ja joh-
to kun nat hyväksyvät talousarvioon perustuvat käyttössuunnitelmat.

Kaupunginvaltuusto on 16.11.2020 hyväksynyt vuoden 2021 ta lous-
ar vion ja vuosien 2022 - 2023 taloussuunnitelman.

Kaupunginhallitus antoi täytäntöönpano-ohjeen 30.11.2020. Oh jei-
den mukaan toimielinten tulee hyväksyä käyttösuunnitelmat tam mi-
kuun 2021 loppuun mennessä. Käyttösuunnitelmien vahvistamisen
yh tey des sä tulee myös tarkistaa hankintaoikeudet ja de le goin ti pää-
tök set.

Kaupunginhallituksen alaisen hallinnon palvelualueen käyt tö suun ni-
tel ma on liitteenä.

Lisäksi liitteenä on hallintopalvelukeskuksen delegointipäätös ta va ra-
ja palveluhankinnoista.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy

  1. Hallintopalvelut -palvelualan, ja

  2. Elinkeino- ja kaupunkikehitys -palvelualan vuoden 2021 ta lous ar-
vion käyt tö suun ni tel man liitteen mukaisesti.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas oli
teh nyt pohjaehdotusta täydentävän muutosehdotuksen, jonka mu-
kaan kaupunginhallitus hyväksyy hallintopalvelut -palvelualan, ja
elin kei no- ja kaupunkikehitys -palvelualan vuoden 2021 talousarvion
käyt tö suun ni tel man liitteen mukaisesti sillä tarkennuksella, että kau-
pun gin joh ta jan nimeämältä "Lapidushalli" -työryhmältä edellytetään
ra por toin tia työn etenemisestä (sis. aikataulutus) kau pun gin hal li tuk-
sel le maaliskuun 2021 aikana. Kaupunginhallituksen jäsen Päivi
Van ha-Pert tu la kannatti jäsen Ahokkaan täydentävää muu tos eh do-
tus ta. Kau pun gin hal li tuk sen puheenjohtaja tiedusteli kau pun gin hal li-
tuk sen jä se nil tä voidaanko jäsen Ahokkaan pohjaehdotusta täy den-



tä vä muu tos eh do tus hy väk syä yksimielisesti ja se hyväksyttiin.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

  Lisäksi hyväksyttiin yksimielisesti elinkeino- ja kaupunkikehitys -pal-
ve lu alan vuoden 2021 talousarvion käyttösuunnitelmaan tekninen
kor jaus, jonka mukaan vuoden 2021 markkinointisuunnitelma kä si tel-
lään elinvoimatoimikunnassa ja edelleen kaupunginhallituksessa hel-
mi kuus sa 2021.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Talousjohtaja Sari Laine saapui kokoukseen ja asian käsittelyyn klo
17:21 alkaen.


